MBS1

Krimpkous in assortimentsdoos
met krimpkous dunwandig en kabelbinders

De assortimentbox bevat een selectie krimpkous en
kabelbinders voor reparatie en onderhoud van
elektrische en mechanische onderdelen.
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Produktbeschrijving

Artikelbeschrijving MBS1

Artikelnummer 144420

Notities Zie voor uitvoerige producteigenschappen en technische gegevens “SR1F”en

“SRC1” Warmtekrimpbuizen en ,KS* kabelbinders

Eigenschappen
Praktische samenstelling

Toepassing

Markeren

Bescherming tegen corrosie
Mechanische bescherming

Technisch Gegevensblad

Electrical Products 05/2024



Technische gegevens

Artikelbeschrijving
Artikelnummer
Testrapporten

Shrink ratio

MBS1

144420

UL E172094
MIL-1-23053/5 Class 1
2:1
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Logistieke gegevens

Artikelbeschrijving
Artikelnummer
Levering

Duurzaamheid aanvullende teksten
Douanetariefnummer
EAN/GTIN

Verpakkingsgegevens

Alternatieve maateenheid
Basishoeveelheid

Basis maateenheid
Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Netto gewicht (kg)

Bruto gewicht (kg)

MBS1
144420
Assortimentbox
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Warmtekrimpbuizen in verschillende maten, lengtes en kleuren evenals

kabelbinders
Onbeperkt houdbaar
39173900
4010311012247

Doos

Stuk
356
253
67
0.764
0.764

Karton
10
Stuk
410
405
400
7.64
7.94
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